ABRO Kurek–FORMULARZ ZAMÓWIENIA
NA PODNOŚNIK NOŻYCOWY, WÓZEK
	Pełna nazwa firmy
	

	
	

	Adres (kod, miejscowość, ulica, numer)
	

	
	

	NIP / Regon


	
	e-mail:
	

	Osoba zamawiająca
	
	telefon
	

	Wysokość

podnośnika
	Ilość 
	Miejsce pracy sprzętu (dokładny adres)
	Okres najmu
(liczba dni)
	Cena netto

za 1 dzień
	Uwagi / Forma płatności/osoba do kontaktu na budowie

	10,5 m

4X4
	
	
	
	
	

	8 m
	
	
	
	
	

	10 m


	
	
	
	
	

	12 m


	
	
	
	
	

	14 m
	
	
	
	
	

	
	
	Do czasu wynajmu sprzętu należy doliczyć koszt dowozu/ odbioru podnośnika wg ustalonej stawki /ewentualnie inne uzgodnienia
	
	
	


 DANE ZAMAWIAJĄCEGO:
data













pieczątka, podpis 
…….......................











............................................................
